HD 9007-A1
HD 9007-A2
HD 9008TRR
HD 9009TRR
      HD 9007
MERKMALE
HD 9008TRR und HD 9009TRR sind Feuchte- und Temperatur-Mikroprozessor-
Messumformer und Temperatur konfigurierbar.

die in Wetterstationen zum Einsatz kommen, vor Sonnenstrahlung, Regen und Wind
zu schützen.
BESTELLSCHLÜSSEL
HD 9008TRR: dualer passiver Feuchte- und Temperatur-Mikroprozessor-
Messumformer, 4-20 mA-Ausgang in den Bereichen 0-100 % r.F. und
-40°C bis +80°C.
HD 9009TRR: dualer Feuchte- und Temperatur-Mikroprozessor-Messumformer,
0-1 V-Ausgang in den Bereichen 0 % bis 100 % r.F. und
-40°C bis +80°C.
HD 9008.1: meteorologischer Feuchtemessumformer. Messbereich 0 - 100 % r.F..
4 mA entsprechen 0 % r.F. und 20 mA entsprechen 100 % r.F.. Stromversorgung
10-40 V DC. Sondendurchmesser: 26 mm, Länge: 185 mm.
HD 9008TR.1: dualer Feuchte- und Temperaturmessumformer. Messbereich
0-100 % RF. Temperaturmessung mit Zweileiter-Pt100-Sensor. 4 mA entspre-
chen 0 % r.F. und 20 mA entsprechen 100 % r.F.. Stromversorgung 10-40 V DC.
Sondendurchmesser: 26 mm, Länge: 185 mm.
HD 9008TR.2: dualer Feuchte- und Temperaturmessumformer. Messbereich
0-100 % r.F. Temperaturmessung mit Vierleiter-Pt100-Sensor. 4 mA entsprechen
0 % r.F. und 20 mA entsprechen 100 % r.F. Stromversorgung 10-40 V DC. Son-
dendurchmesser: 26 mm, Länge: 185 mm.
HD 9009TR.1: dualer Feuchte- und Temperaturmessumformer. Messbereich
0-100 % r.F.. Temperaturmessung mit Zweileiter-Pt100-Sensor. 0 V DC entspre-
chen 0 % r.F. und 1 V DC entspricht 100 % r.F. Stromversorgung 5-35 V DC.
Sondendurchmesser: 26 mm, Länge: 185 mm.
HD 9009TR.2: dualer Feuchte- und Temperaturmessumformer. Messbereich
0-100 % r.F.. Temperaturmessung mit Vierleiter-Pt100-Sensor. 0 V DC entspre-
chen 0 % r.F. und 1 V DC entspricht 100 % r.F.. Stromversorgung 5-35 V DC.
Sondendurchmesser: 26 mm, Länge: 185 mm.
HD 9007 A1: 12-Ringschutz, Länge: 190 mm mit Halterung.
HD 9007 A2: 16-Ringschutz, Länge: 240 mm mit Halterung.
HD 75: gesättigte Salzlösung 75 % r.F. mit Adapter M 24 x 1,5
HD 33: gesättigte Salzlösung 33 % r.F. mit Adapter M 24 x 1,5
HD 9008.21.1: Halterung für vertikale Sensoranbringung, Abstand von der Wand
 250 mm, Lochdurchmesser: 26.
HD 9008.21.2: Halterung für vertikale Sensoranbringung, Abstand von der Wand
 125 mm, Lochdurchmesser: 26.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten!weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0
HD 9008.21.2 HD 9008.21.1
Änderungen und Irrtümer vorbehalten!weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0